Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«12» апреля  2012г.
№ 0187300005812000085-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;
4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
8. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет  80 % от общего количества членов.

 Представитель заказчика: Ржечицкая Елена Владимировна, инженер лесного хозяйства МУ «Городское лесничество».

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства №0187300005812000085 на право заключения гражданско-правового договора  на оказание услуг по вывозке мусора из городских лесов с привлечением транспорта.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005812000085, дата публикации 26.03.2012.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Городское лесничество». Почтовый адрес: г. Югорск, ул. Мира, д.57  «б», Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 12 апреля 2012 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 5.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	2462753
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2481225
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2485510
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2485818
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2486534
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д.Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.В.Градович

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А.Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В.Резинкина

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________В.К.Бандурин

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова
Представитель заказчика:                                                           __________________ Е.В. Ржечицкая

Секретарь О.С. Абдуллаева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

открытого аукциона в электронной форме                                                                                                                                                                                                                                                 от «12» апреля  2012 г. №0187300005812000085-1

Таблица рассмотрения первой части заявок

открытого аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства
на право заключения гражданско-правового договора
на оказание услуг по вывозке мусора из городских лесов с привлечением транспорта

Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Городское лесничество»
	Обязательные требования
	Номер заявки

	Первая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме должна содержать следующие сведения:

1) 1.Согласие участника размещения заказа на оказание услуг, соответствующих требованиям настоящей документации об аукционе, на условиях, предусмотренных документацией об аукционе;

	2462753
	2481225
	2485510
	2485818
	2486534

	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен